fundo curte crumo et casale. qui dicitur sancti

Petrii cum capella et omnibus rebus ad ipsa loca

pertinentibusa cum servis et ancillisj quorum nomina

sunt hecz llestano et Sizo et Mazariusi et uxores et

filiis et filiabus eorumg et sunt res ipse in predicta

loca et fundis crumo et in casaley qui dicitur sancti

Petril intra sedimina et areasp ubi vites estanti iugera

quadragintm et mansos de terra arabili centum se

xaginta llas denique predictas casas et omnes res

in predicta loca et fundus crumo et in casale qui

dicitur sancti Petrij seu predicta curte et in eodem

loco et fundo Albariadoa cum predicto castro et

turre seu capella inibi habentea et casis et massari

ciis et omnibus rebus ad se pertinentibus supra

nominatis vel comutatisj una cum accessionibus et

ingressoras earum. seu cum superioribus et infe

rioribus earum rerump qualiter supra mensura et

coerencia in integrum legitura sibi unus alteri per

has paginas comutacionis nomine tradiderunt insuper

iam dictus bernardus comes de ipsis suis rebqu que

supra legitur. et parte ejus monasterii fecit tradi

tionemp cum sua lege fecit investituram per cultel

lum et fistucum cum notatums guantonem et gua

sonem terre et ramum arborng et exinde foris expulij

warpivi et absente me fecit 1 et a parte ipsius mona

sterii in rebus habendum relinquita itaque ut faciat

unus quisque de quo receperunts tam ipsi quamque

successores vel heredes eorum. legaliter proprietario

nomine quod voluerint et ut previderintj sine omni

uni alterius contradictione Si quis veroa quod fu

turum esse non credebat. si ipse bernardus comesj

quod absitp aut ullus de heredibus ejusp vel quislibet

obposita persona contra hac cartulam tradicionis

ire quounque temptaverita aut exinde per quovis in

genium infrangere quesieritp ut inferat parte illa1contri1

quam exinde litem intulerita mulcta. quod est penap

auro obtimo uncias centumi argenti ponderas quin

decimy et quod repecierint1 et vendicare non valeaty

vcl presens cartula comutacionis firma permaneatt

et persistat inconvulsa cum stipulatione subnixa lit

spoponderunt se sibi unus alteri tan ipsi quam suc

cessores vel heredes eoruma que dederunt in integrum
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ab omni homine defensare quidem et ut ordo legis a exempli autenticum vidi et legit in quo sic conti

deposuita et ad previdendum comutacionem accesse

runt super his cum et. omnibus rebusy que supra

legum-j id est Astulfus judex et missus domini im